
URADNI VESTNIK

VSEBINA

18. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda Knjižnica »Franca 
Ksavra Meška« Ormož

19. ODLOK o ureditvi cestnega 
prometa v naseljih občine Ormož

20. SKLEP o cenah pogrebnih in 
pokopaliških storitvah ter 
najemnin za grobove

18.

Na podlagi 37. in 60. člena Zakona o 
uresničevanju javnega interesa na področju 
kulture (Uradni list RS , št. 75/94) in 16. člena 
Statuta občine Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož št. 11/99), je Občinski svet na svoji 19. 
seji, dne 10.4.2000 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica 

»Franca Ksavra Meška« Ormož

1. člen

4. člen Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
Knjižnica »Franca Ksavra Meška« Onnož 
(Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 30/91, 
35/93, 26/94 in 20/96) se spremeni, tako da se 
glasi:
» Dejavnost javnega zavoda je:

0/92.511 Dejavnost knjižnic

- DE/22.1. Založništvo
- 74.841 Prirejanje razstav, sejmov in 

kongresov«

2. člen

6. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Organi javnega zavoda so:

uprava
svet
strokovni svet«

3. člen

7. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Javni zavod upravlja svet javnega zavoda, ki 
ima šest članov.
Svet javnega zavoda sestavljajo:

2 predstavnika ustanovitelja, ki ju imenuje 
občinski svet
2 predstavnika delavcev zavoda 
2 predstavnika uporabnikov oziroma 
zainteresirane javnosti, kiju imenuje župan. 

Mandat članov sveta javnega zavoda traja pet let. 
Način izvolitve predstavnikov delavcev določi 
Statut javnega zavoda«.

4. člen

8. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
»Svet zavoda sprejema Statut zavoda, program 
dela, finančni načrt in zaključni račun ter splošne 
akte za katere je tako določeno v statutu in 
opravlja nadzor nad upravljanjem in 
poslovanjem zavoda.«

5. člen

Za 8. členom se dodata novi 8. a in 8. b člen, ki 
se glasita:

8.a člen

Strokovni svet zavoda sestavljajo člani, ki jih 
imenuje svet zavoda izmed strokovnih delavcev 
zavoda in zunanjih strokovnjakov s področja dela 
zavoda.
Predsednika in polovica članov strokovnega

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

sveta imenuje svet zavoda po svoji izbiri, ostale 
člane pa na predlog Kulturniške zbornice 
Slovenije.
Strokovni svet šteje 5 članov.

8. b člen

Strokovni svet obravnava vprašanja s področja 
strokovnega dela zavoda in daje direktoiju ter 
svetu mnenja, predloge in pobude za reševanje 
teh vprašanj, ter potijuje letni program nabave 
strokovne in leposlovne literature.
Mandat strokovnega sveta traja 5 let.
Način imenovanja ter naloge strokovnega sveta 
natančneje določi Statut zavoda.«

6. člen

9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Direktor zavoda opravlja hkrati funkcijo 
poslovnega in programskega direktoija. Direktor 
zavoda vodi poslovanje zavoda, zastopa zavod in 
odgovaija za zakonitost dela zavoda, vodi 
strokovno delo zavoda in odgovaija za 
strokovnost dela zavoda.
Direktoija imenuje ustanovitelj na podlagi 
javnega razpisa po predhodnem mnenju sveta in 
strokovnega sveta zavoda.
Za direktoija zavoda je lahko imenovan 
kandidat, ki izpolnjuje naslednje pogoje:

visoko izobrazbo dmžboslovne smeri ah 
humanistične smeri
najmanj 5 let delovnih izkušenj na podobnih 
delovnih mestih
poznavanje dejavnosti s področja dela 
zavoda.

Pogoje, kijih mora izpolnjevati direktor, naloge, 
pooblastila in odgovornosti natančneje določi 
Statut zavoda.
Mandat direktoija traja 5 let«.

7. člen

10. člen se črta.

8. člen

Javni zavod mora Statut in dmge akte zavoda z 
določbami tega odloka uskladiti najkasneje v treh 
mesecih po uveljavitvi tega odloka.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 022-1/2000 BD
Onnož, dne 10.4.2000

Vili TROFENIK 
ŽUPAN

19.

Na podlagi 17. člena zakona o varnosti cestnega 
prometa (Uradni list RS, št. 30/98) in 25. člena 
Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št.25/83, 
42/85, 47/87, 5/90, 10/91, 13/93, 35/97 in 73/98) 
ter 16. Člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 11/99) je Občinski svet 
občine Onnož na svoji 19.seji, dne 10.4.2000 
sprejel

ODLOK
o ureditvi cestnega prometa v naseljih 

občine Ormož

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se določajo strokovne podlage za 
urejanje cestnega prometa na javnih prometnih 
površinah v naseljih občine Onnož.

2. člen

Javne prometne površine po tem odloku so vse 
javne kategorizirane in nekategorizirane ceste, 
ulice, trgi, poti, kolesarske steze, pločniki, 
parkirni prostori, avtobusna postajališča, ter 
javne dovozne ceste in poti.

3. člen

Občina Onnož za zagotavljanje nemotenega in 
varnega odvijanja prometa v naseljih v skladu z 
zakonom o varnosti cestnega prometa za 
posamezno cesto ali njen del oziroma za naselje 
in njen del odredi način odvijanja prometa, ki 
obsega:

določitev prednostnih cest in način vodenja 
vseh vrst prometa,
določitev uporabe ceste ah njenega dela
glede na vrsto prometa,
omejitev hitrosti in določitev ukrepov za
umiijanje prometa,
ureditev mirujočega prometa,
ureditev prometa zaradi dostave.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

določitev območja omiljenega prometa, 
območja omejene hitrosti in območja za 
pešce,
določitev posebnih tehničnih in drugih 
ukrepov za varnost otrok in ostalih pešcev, 
odstranitev ah postavitev nove ali dodatne 
prometne signalizacije, če to zahtevajo 
prometne in varnostne razmere, 
odstranitev nepravilno parkiranih in 
zapuščenih vozil,
določitev drugih obveznosti udeležencev v 
cestnem prometu.

4. člen

Občina Onnož ureja zadeve po določbah tega 
odloka in določbah odredb, ter skrbi za 
zagotavljanje in izvajanje ustrezne prometne 
ureditve v mestu, naseljih in na drugih javnih 
prometnih površinah na območju občine.
Za strokovno urejanje zadev po določbah tega 
odloka in določbah odredb je odgovoren občinski 
upravni organ pristojen za promet (v 
nadaljevanju: pristojni občinski upravni organ).

5. člen

Pojmi uporabljeni v tem odloku imajo enak 
pomen kot ga določajo zakonski predpisi o 
javnih cestah in o varnosti cestnega prometa.

II. CESTNO PROMETNA IN 
NEPROMETNA SIGNALIZACIJA

6. člen

Na kategoriziranih državnih cestah je za 
postavitev, vzdrževanje in odstranitev cestno 
prometne signalizacije ter za opremo cest in ulic 
z dragimi sredstvi in napravami, ki zagotavljajo 
varnost prometa v naseljih občine Onnož, 
pooblaščen pristojni državni organ.
Na vseh ostalih javnih prometnih površinah je za 
postavitev, vzdrževanje in odstranitev cestno 
prometne signalizacije in neprometne 
signalizacije ter za opremo cest in ulic z dragimi 
sredstvi in napravami, ki zagotavljajo varnost 
prometa v naseljih občine Onnož zadolžena 
Občina Onnož.

III. OMEJITVE IN PREPOVEDI 
PROMETA

Omejitev hitrosti

7. člen

V naseljih občine Onnož, ki so označena s 
prometnim znakom "ime naseljenega kraja", je 
hitrost vožnje omejena na 50 km/h.

Na posameznih odsekih cest v naseljih, lahko 
pristojni občinski upravni organ z odločbo določi 
večjo dovoljeno hitrost, kjer varnost prometa in 
predpisani prometno-tehnični elementi to 
omogočajo. Hitrost ne sme biti omejena na več 
kot 70 km/h.
Pristojni občinski upravni organ lahko določi 
naselje ali del naselja kot območje omejene 
hitrosti, kjer to pogojuje prometna varnost 
pešcev. Hitrost ne sme biti omejena na manj kot 
30 km/h.

Omejitev prometa

8. člen

Dostavo blaga podjetjem in občanom je treba 
opraviti z dvorišča ali drage manj prometne 
površine. V primerih, ko je dostava blaga možna 
le z javne prometne površine, je nakladanje in 
razkladanje blaga potrebno opraviti hitro in brez 
odlašanja ter zaradi tega ne sme biti ustavljen 
promet drugih vozil.
Če je potrebno zaradi nalaganja in razlaganja 
blaga vozilo ustaviti na pešpoti ali kolesarski 
poti, mora voznik za to imeti posebno dovoljenje 
pristojnega občinskega upravnega organa.
Promet in ustavljanje za dostavo je dovoljen v 
času, ki se določi z odredbo.

9. člen

V času nakladanja in razkladanja vozil na 
motorni pogon in v vseh drugih primerih, razen v 
primerih zastoja prometa ah ravnanja po 
prometnih znakih, motor ustavljenega vozila ne 
sme obratovati več kot tri minute, razen ko je 
delovanje motoija pogoj za nakladanje oz. 
razkladanje.

10. člen

Na javnih prometnih površinah ni dovoljeno 
sekanje, smučanje, drsanje, kotalkanje, rolkanje, 
deskanje ter igranje otrok in odraslih oseb.

Območje za pešce

11. člen
V naseljih lahko pristojni občinski upravni organ 
z odredbo določi območje za pešce (v 
nadaljevanju: cona za pešce).

12. člen

V conah za pešce je prepovedan promet, 
ustavljanje in parkiranje vozil, razen za izjeme z 
ustreznim dovoljenjem pristojnega občinskega 
upravnega organa.
V conah za pešce lahko vozijo tudi kolesaiji, 
vendar ne smejo ovirati ali ogrožati prometa 
pešcev.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

V conah za pešce je promet ob vsakem času 
dovoljen službam na intervencijski vožnji, 
republiškim in lokalnim javnim gospodarskim 
službam, zdravstvenim službam ob obisku 
bolnikov in inšpekcijskim službam.

13. člen

Kadar je v conah za pešce promet izjemoma 
dovoljen, je hitrost vožnje omejena na 5 km/h, 
prednost pa imajo pešci.

14. člen

Promet in ustavljanje za dostavo je v conah za 
pešce dovoljeno za vozila, ki ne presegajo 5t 
skupne mase in v času, ki se določi z odredbo (v 
nadaljevanju: dostavni čas).

15. člen

Pristojni občinski upravni organ lahko v conah 
za pešce dovoli promet izven dostavnega časa ah 
s težjimi vozili od dovoljene. V dovoljenju 
določi pogoje ter odmeri prevoznino, ki jo je 
upravičenec dolžan plačati Občini Onnož.

16. člen

Kriteriji za pridobitev dovoljenja iz prejšnjega 
člena tega odloka se določijo z odredbo.

IV. PARKIRANJE IN USTAVLJANJE

17. člen

Na območju občine Onnož so za parkiranje vozil 
namenjene naslednje javne parkirne površine: 

parkirne površine, določene s prometno 
signalizacijo, kot parkirni prostor, 
območja kratkotrajnega parkiranja (modre 
cone), označene z modro črto in s 
prometnimi znaki, namenjene časovno 
omejenemu parkiranju, 
parkirne površine, določene s prometno 
signalizacijo, kot parkirni prostor, kjer se 
plačuje parkirnina,
površine ob javnih cestah, kjer po zakonskih 
predpisih o varnosti cestnega prometa ali s 
prometno signalizacijo, parkiranje ni 
prepovedano.

18. člen

Pristojni občinski upravni organ z odločbo o 
postavitvi prometne signalizacije določi, katerim 
vozilom je parkirna površina namenjena, določi 
omejitev časa parkiranja in obveznosti plačila 
parkirnine.
Višina parkirnine se določi z odredbo. Parkirni 
prostori morajo biti označeni s prometnimi znaki, 
po potrebi pa tudi z označbo na vozišču.

19. člen

Parkiranje je dovoljeno le znotraj označenih 
parkirnih površin. Na njih lahko parkirajo le 
motoma vozila, katerim to dovoljuje označba 
parkirnega prostora.
Voznik vozila je dolžan pri parkiranju vozila na 
javni parkirni površini upoštevati prometno 
ureditev parkirišča.

20. člen

Pristojen občinski upravni organ določi javne 
parkirne površine, njihovo opremo in ureditev 
parkiranja.

21. člen

Parkiranje in ustavljanje ni dovoljeno v primerih 
kot je to določeno z zakonom o varnosti cestnega 
prometa.
V primem, ko bi ustavljeno ali parkirano vozilo 
onemogočalo dostop za parkiranje dragemu 
vozilu ah odhod nekemu že parkiranemu vozilu, 
ustavljanje in parkiranje tudi ni dovoljeno:

pred vhodnimi vrati dvorišč in garaž, 
poslovnih prostorov in večjih stanovanjskih 
zgradb,
pred prostori, določenimi za posode za smeti 
in odvoz smeti,
nad komunalnimi napravami (hidranti, jaški, 
ipd.), kjer je to posebej označeno, 
na pločnikih, v križiščih, prehodih za pešce, 
kolesarskih stezah in poteh, zelenicah, peš 
poteh in parkih ter na hišnih prehodih za 
pešce in avtobusnih postajališčih, 
pred vsemi vhodi v gasilske domove, 
na parkirnem prostora, ki je rezerviran za 
posebej določena motoma vozila, 
na parkirnem prostoru označenim za 
invalide,
na mestu, na katerem bi ustavljeno in 
parkirano vozilo onemogočalo drugemu 
parkiranemu in ustavljenemu vozilu 
neovirano vključevanje v promet, 
na prostoru določenem za dostavo blaga, 
na cesti ali drugi prometni površini, če bi 
ustavljeno ali parkirano vozilo oviralo ah 
onemogočalo izvajanje zimske službe.

22. člen

Na javnih parkirnih prostorih, javnih odprtih 
dvoriščih in drugih javnih površinah je 
prepovedano parkirati stanovanjske prikolice in 
drage avtomobilske prikolice, poškodovana in 
dotrajana vozila ali kako dmgače zasesti te 
površine z dragimi predmeti, ki niso vozila.

23. člen

Ne glede na omejitve prometa oziroma prepoved 
ustavljanja ah parkiranja po določbah tega

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

odloka smejo na javnih prometnih površinah 
ustavljati ah parkirati vozila s prednostjo, ki so 
na intervencijski vožnji, vozila republiških in 
lokalnih javnih gospodarskih služb, ki so 
potrebna za odstranjevanje prometnih ovir in za 
opravljanje komunalnih in drugih javnih del in 
vozila inšpekcijskih služb, kadar ne predstavljajo 
oviro na vozišču.
Določbe iz prejšnjega odstavka tega člena veljajo 
tudi za vozila zdravstvenih delavcev na obisku 
bolnikov ter za vozila invalidov z najmanj 80% 
okvaro organizma, zaradi katere je oteženo 
gibanje, če tako parkirano vozilo ne ogroža 
drugih udeležencev v prometu.
Parkirana vozila iz dragega odstavka tega člena 
morajo biti posebej označena z veljavno parkirno 
karto.

24. člen

Na javnih prometni površinah, kjer je 
prepovedano parkiranje in ustavljanje, je 
izjemoma dovoljeno ustavljanje vozil, zaradi 
dostave in sicer v dostavnem času določenem z 
odredbo.

25. člen

Parkiranje tovornih vozil in avtobusov na javnih 
prometnih površinah je prepovedano, razen na 
javnih parkirnih površinah posebej rezerviranih 
za parkiranje tovornih vozil in avtobusov in, ki 
so označena s prometno signalizacijo.
Na parkirne površine iz prvega odstavka tega 
člena opozaijajo obvestilni znaki, ki se namestijo 
na vpadnih cestah v naselja.

26. člen

Kolesa in kolesa z motoijem je dovoljeno 
parkirati le na za to določenih parkirnih 
površinah. Parkirne površine za odstavo koles 
morajo biti opremljene s stojali za kolesa ah 
dragimi napravami za odstavo koles.
Na javnih prometnih površinah, kjer ni možnosti 
ureditve posebnih odstavnih površin, parkirano 
kolo ah kolo s pomožnim motoijem, ne sme 
ovirati prometa.

V. POSEBNA UPORABA JAVNIH 
PROMETNIH POVRŠIN

27. člen

Javne prometne površine se lahko s soglasjem 
pristojnega občinskega upravnega organa 
uporabljajo tudi za postavljanje kioskov, 
prodajnih stojnic, gostinskih vrtov, telefonskih 
govorilnic, uličnih avtomatov, panojev, gradbišč, 
začasnih deponij materiala, ograj, stebrov in 
podobno, kadar to ne moti prometa.

Predlagatelj mora za posebno uporabo javnih 
prometnih površin pridobiti soglasje pristojnega 
občinskega upravnega organa. K vlogi za izdajo 
soglasja mora priložiti najemno pogodbo z 
upravljavcem javne prometne površine.
Če pristojni občinski organ, ki nadzoruje promet 
ugotovi, da je na javni prometni površini 
postavljen objekt iz prvega odstavka tega člena 
brez soglasja upravnega organa ah v nasprotju s 
soglasjem, z odločbo odredi upravljavcu javne 
prometne površine, takojšno odstranitev na 
stroške lastnika objekta.

VI. AVTOBUSNA POSTAJALIŠČA

28. člen

Avtobusna postajališča za vstopanje in izstopanje 
potnikov morajo biti zgrajena tako, da 
izpolnjujejo tehnične nonnative in minimalne 
pogoje, ki so določeni s pravilnikom pristojnega 
državnega organa.

29. člen

Nadstrešnice na avtobusnih postajališčih so 
dolžni vzdrževati upravljavci javnih prometnih 
površin.

VII. DRUGI VARNOSTNI UKREPI

30. člen

Občina je dolžna postaviti zaščitne ograje na 
tistih delih ceste ali ulice, kjer to narekuje 
varnost udeležencev v cestnem prometu.

31. člen

Zaradi varnosti pešcev ni dovoljena vožnja s 
kolesi, kolesi z motoijem, motornimi kolesi ali 
dragimi vozili po sprehajalnih stezah, otroških 
igriščih in športnih površinah, po poteh in parkih, 
zelenicah ter pločnikih, in drugih površinah, ki 
so namenjene izključno pešcem.
Promet s kolesi je dovoljen samo tam, kjer je to 
določeno s prometno signalizacije.

32. člen

Prepovedano je prislanjanje koles, koles z 
motoijem in motornih koles od zgradbe ah 
drevesa, ki mejijo na javno prometno površino. 
Prav tako je prepovedano prislanjanje koles, 
koles z motoijem in motornih koles ob cestne 
robnike in robove pločnikov.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

33. člen

Voznik motornega vozila mora po javnih 
prometnih površinah, na katerih je voda in 
snežna brozga, voziti tako, da ne onesnaži 
pešcev, drugih udeležencev v prometu ah 
pročelje zgradb.

34. člen

Lastniki objektov, katerih strehe mejijo na javne 
prometne površine, morajo namestiti snegobrane 
in strešne odtočne žlebove. Dolžni so odstraniti 
tudi ledene sveče in počistiti pločnik (nesnaga, 
sneg) najkasneje do 8.00 me zjutraj. V primem 
nadaljnjega sneženja je potrebno organizirati 
sprotno čiščenje.

VIII. ČIŠČENJE CEST IN DRUGIH 
JAVNIH PROMETNIH POVRŠIN

35. člen

Uporabniki javnih prometnih površin so dolžni 
javne prometne površine očistiti na lastne 
stroške, če so le-te onesnažili.
Čiščenje javne prometne površine je treba 
opraviti čimprej in tako, da ni ovirana ah 
ogrožena varnost prometa ter, da se ne poškoduje 
prometna površina ali prometna signalizacija. Če 
prometne površine ne očisti tisti, ki jo je 
onesnažil, jo očisti izvajalec vzdrževanja ceste na 
stroške povzročitelja nesnage.

36. člen

Izvajalec zimske službe mora zaradi odvažanja 
snega, v sredstvih javnega obveščanja 
pravočasno objaviti program svojega dela in 
pozvati lastnike motornih vozil, naj jih odstranijo 
z območij, na katerih se bodo izvajala dela. 
Izvajalec zimske službe mora pred začetkom del 
postaviti obvestilni znak, ki opozaija na 
opravljanje zimske službe.
Podrobnejša ureditev zimske službe se bo 
določila s posebnim pravilnikom.

37. člen

Čiščenje in pranje javnih prometnih površin ter 
odvoz komunalni in drugih odpadkov morajo 
izvajalci organizirati tako, daje promet čim manj 
oviran. Na prometno zelo obremenjenih javnih 
cestah, lahko pristojen občinski upravni organ 
določi čas, v katerem je izvajanje teh dejavnosti 
prepovedano.
Pred začetkom čiščenja, odvoza odpadkov, 
vzdrževalnih del na cesti in opravil zimske 
službe, lahko izvajalec postavi prometne znake 
za prepoved parkiranja na odsekih cest, kjer bo 
izvajal ta dela.

IX. ODSTRANJEVANJE
NEPRAVILNO PARKIRANIH 
VOZIL IN ZAPUŠČENIH VOZIL

38. člen

Pooblaščena oseba, ki nadzomje promet, odredi 
odvoz nepravilno parkiranega vozila, če ugotovi, 
da parkirano vozilo ogroža dmge udeležence v 
cestnem prometu.
Odstranitev vozila iz prvega odstavka tega člena 
mora biti izvedeno strokovno tako, da se vozilo 
ne poškoduje. Stroški odstranitve gredo v breme 
lastnika oz. imetnika pravice uporabe vozila. 
Postopek odvoza nepravilno parkiranih vozil in 
postopek nameščanja klešč na nepravilno 
parkirana vozila se določijo z odredbo.

39. člen

Zapuščena vozila in zapuščene počitniške 
prikolice se odstranijo z javne prometne površine 
po nalogu pristojnega občinskega upravnega 
organa, v primem, da lastnik po opozorilu le tega 
ne stori. Stroški odstranitve bremenijo lastnika 
zapuščenega vozila. Če lastnika ni mogoče 
ugotoviti, nosi stroške odstranitve upravljavec 
javnih prometnih površin.
O najdenem zapuščenem vozilu ah počitniški 
prikolici, mora pooblaščena oseba, ki nadzomje 
promet dolžna, sestaviti poseben zapisnik. 
Postopek ravnanja z zapuščenimi vozili se določi 
z odredbo.

X. SVET ZA PREVENTIVO IN 
VZGOJO V CESTNEM PROMETU

40. člen

Ustanovi se občinski svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu, ki ga imenuje 
občinski svet Občine Onnož. Občinski svet v 
sklepu o imenovanju članov Sveta za preventivo 
in vzgojo v cestne prometu, določi tudi naloge, ki 
so v skladu z zakonom o varnosti cestnega 
prometa. Občinski svet imenuje v svet 
predstavnike izmed predstavnikov organov in 
organizacij s področja urejanja cestnega prometa. 
Sredstva za delovanje sveta se določijo v 
proračunu, svet pa lahko za opravljanje svojega 
dela in nalog pridobiva sredstva tudi iz drugih 
virov.

XI. ZAKONSKE IN KAZENSKE 
DOLOČBE

41. člen

Denarno kazen (mandatna kazen) na kraju 
prekrška izteija takoj pooblaščena oseba, ki

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

nadzoruje promet. V primem neplačane denarne 
kazni v roku 8 dni jo izteija pristojni občinski 
organ.

42. člen

Kršenje določil 8., 9., 10., 12., 13., 14., 25. in 33. 
člena tega odloka se kaznuje z denarno kaznijo 
15.000,00 SIT.

43. člen

Kršenje določil 19., 21., 22., 23., 24., 26., 31. in 
32. člena tega odloka se kaznuje z denarno 
kaznijo 5.000,00 SIT.

44. člen

Z denarno kaznijo 3.000,00 SIT se kaznuje takoj 
na kraju prekrška voznik, ki je prekoračil 
dovoljeni čas parkiranja.

45. člen

Z denarno kaznijo najmanj 100.000,00 SIT se za 
prekršek kaznuje pravna oseba, civilno pravna 
oseba ali podjetnik posameznik, ki krši določila 
27. in 34. člena tega odloka, odgovorna oseba pa 
z denarno kaznijo najmanj 15.000,00 SIT.
Z denarno kaznijo najmanj 10.000,00 SIT se za 
prekršek iz prvega odstavka tega člena kaznuje 
posameznik.

46. člen

Kadar voznika, ki je kršila določila tega odloka 
ni možno ugotoviti, je zavezanec za plačilo 
denarne kazni lastnik vozila s katerim je bil 
strnjen prekršek.

XII. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

47. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem določb tega odloka 
opravljajo pristojni občinski komunalni 
nadzornik in občinski redaiji.

48. člen

Ta odlok začne veljati osmi. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

20.

Na podlagi 32. in 34. člena Odloka o 
pokopališki in pogrebni dejavnosti, urejanju 
pokopališč ter pogrebnih svečanostih na območju 
občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
14/99), 5. člena Odloka o prenosu izvajanja 
pokopališke in pogrebne dejavnosti ter urejanja 
pokopališč na krajevne skupnosti (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 3/2000) in 16. člena Statuta 
občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
11/99) je Občinski svet Onnož na svoji 19. seji, 
dne 10.4.2000 sprejel naslednji

SKLEP
o cenah pogrebnih in pokopaliških storitvah 

ter najemnin za grobove

1.

Sprejmejo se ceniki pogrebnih in pokopaliških 
storitvah ter najemnine za grobove:

krajevne skupnosti Ivanjkovci za 
pokopališče Mihalovci 
krajevne skupnosti Kog za pokopališče Kog 
krajevne skupnosti Miklavž pri Onnožu za 
pokopališče Miklavž pri Onnožu 
krajevne skupnosti Onnož za pokopališče 
Onnož in Hum
krajevne skupnosti Podgorci za pokopališče 
Podgorci
krajevne skupnosti Središče ob Dravi za 
pokopališče Središče ob Dravi 
krajevne skupnosti Sv. Tomaž za
pokopališče Sv. Tomaž 
krajevne skupnosti Velika Nedelja za 
pokopališče Velika Nedelja 

ki so sestavni del sklepa.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa 
se od 1.5.2000.

Številka: 352-97/1999 MI
Onnož, dne 10.4.2000

Številka: 344-141/99
Onnož, dne 10.4.2000 vili TROFENIK

ŽUPAN

ŽUPAN 
Vili TROFENIK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

KRAJEVNA SKUPNOST 

MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

CENIK POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV TER NAJEMNIN ZA 
GROBOVE ZA POKOPALIŠČE MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

v SIT
Zap.

št.
Naziv storitve Cena

1. Izkop in zasutje groba 19.030,00
2. Izkop in zasutje groba za otroke 15.570,00
3. Izkop za žaro in zasutje 5.190,00
4. Poglobitev groba 5.190,00
5. Priprava grobnice za pokop 10.380,00
6. Uporaba mrliškega vozička 1.000,00
7. Nosač žare 3.460,00
8. Nosilci krste na pokopališču po osebi 3.460,00
9. Uporaba vozička za cvetje 1.000,00
10. Nošenje zastave pri pogrebnem obredu 3.460,00
11. Nošenje križa 3.460,00
12. Vodja pogreba - organizator pogrebne svečanosti 4.325,00
13. Ozvočitev 1.500,00
14. Govornik 5.190,00
15. Odstanitev vencev po pogrebu 5.190,00
16. Najemnina za mrliško vežico za zunanje uporabnike - na dan 3.000,00
17. Izdajanje soglasij za gradnjo spomenika 4.000,00
18. Odstranitev gradbenega materiala po postavitvi spomenika 12.110,00
19. Najemnina za m2 groba 1 leto 1.600,00

Cena za izkop in zasutje groba ob nedeljah in praznikih se poveča za 30 %. 

V cenah ni vračunan DDV (8%).

Cenik prične veljati od 1.5.2000 dalje.

PREDSEDNIK SVETA KS 

Anton KIRK

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

KRAJEVNA SKUPNOST 

VELIKA NEDELJA

CENIK POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV TER 
NAJEMNIN ZA GROBOVE ZA POKOPALIŠČE VELIKA NEDELJA

v SIT
Zap.

št.
Naziv storitve Cena

1. Izkop in zasutje groba 19.030,00
2. Izkop in zasutje groba za otroke 15.570,00
3. Izkop za žaro in zasutje 5.190,00
4. Poglobitev groba 16.190,00
5. Priprava grobnice za pokop 10.380,00
6. Uporaba mrliškega vozička OD DOMA 1.000,00
7. Nosač žare 3.460,00
8. Nosilci krste na pokopališču po osebi 3.460,00
9. Nošenje zastave pri pogrebnem obredu 3.460,00
10. Nošenje križa 3.460,00
11. Najemnina za mrliški oder 2.000,00
12. Vodja pogreba - organizator pogrebne svečanosti 4.325,00
13. Ozvočitev 1.500,00
14. Govornik 5.190,00
15. Odstanitev vencev po pogrebu 5.190,00
16. Najemnina za mrliško vežico za zunanje uporabnike - na dan 3.000,00
17. Izdajanje soglasij za gradnjo spomenika 4.000,00
18. Odstranitev gradbenega materiala po postavitvi spomenika 12.110,00
19. Najemnina za m2 groba 1 leto 1.673,00

Cena za izkop in zasutje groba ob nedeljah in praznikih se poveča za 10 %. 

V cenah ni vračunan DDV (8%).

Cenik prične veljati od 1.5.2000 dalje.

PREDSEDNIK SVETA KS 

Ivan HRŽIČ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

KRAJEVNA SKUPNOST 

PODGORCI

CENIK POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV TER NAJEMNIN ZA 
GROBOVE ZA POKOPALIŠČE PODGORCI

v SIT
Zap.

št.
Naziv storitve Cena

1. Izkop in zasutje groba 19.030,00
2. Izkop in zasutje groba za otroke 15.570,00
3. Izkop za žaro in zasutje 5.190,00
4. Poglobitev groba 5.190,00
5. Priprava grobnice za pokop 10.380,00
6. Uporaba mrliškega vozička 1.000,00
7. Nosač žare 3.460,00
8. Nosilci krste na pokopališču po osebi 3.460,00
9. Uporaba vozička za cvetje 1.000,00
10. Nošenje zastave pri pogrebnem obredu 3.460,00
11. Nošenje križa 3.460,00
12. Vodja pogreba - organizator pogrebne svečanosti 4.325,00
13. Ozvočitev 1.500,00
14. Govornik 5.190,00
15. Odstanitev vencev po pogrebu 5.190,00
16. Najemnina za mrliško vežico za zunanje uporabnike - na dan 3.000,00
17. Izdajanje soglasij za gradnjo spomenika 4.000,00
18. Odstranitev gradbenega materiala po postavitvi spomenika 12.110,00
19. Najemnina za m2 groba 1 leto 1.328,00

Cena za izkop in zasutje groba ob nedeljah in praznikih se poveča za 20 %. 

V cenah ni vračunan DDV (8%).

Cenik prične veljati od 1.5.2000 dalje.

PREDSEDNIK SVETA KS 

Stanko PIGNAR

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

KRAJEVNA SKUPNOST 

ORMOŽ

CENIK POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV TER 
NAJEMNIN ZA GROBOVE ZA POKOPALIŠČE ORMOŽ IN HUM

v SIT
Zap.

št.
Naziv storitve Cena

1. Uporaba mrliške vežice za zunanje uporabnike 
- vežica Hum pri Ormožu 

vežica Ormož
4.000. 00
5.000. 00

2. Uporaba obdukcijskega prostora - vežica Ormož 5.000,00
3. Najemnina prostorov mrliških vežic za opravljanje dejavnosti vključno s 

stroški za porabljeno vodo, elektroko in souporabo WC za m2
800,00

4. Najemnina za mrliški oder 600,00
5. Uporaba mrliškega vozička 600,00
6. Uporaba vozička za cvetje 500,00
7. Uporaba prostorov za pogrebce 1 pogreb 1.000,00
8. Najemnina za m2 groba 1 leto 

pokopališče Hum pri Ormožu 
pokopališče Ormož

1.400,00
1.400,00

V cenah ni vračunan DDV (8%). 

Cenik prične veljati od 1.5.2000 dalje.

PREDSEDNIK SVETA KS 

Anton ŠALAMUN

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

KRAJEVNA SKUPNOST 

SVETI TOMAŽ

CENIK POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV TER 
NAJEMNIN ZA GROBOVE ZA POKOPALIŠČE SV. TOMAŽ

v SIT
Zap.

št.
Naziv storitve Cena

1. Izkop in zasutje groba 19.030,00
2. Izkop in zasutje groba za otroke 15.570,00
3. Izkop za žaro in zasutje 5.190,00
4. Poglobitev groba 5.190,00
5. Uporaba mrliškega vozička 1.000,00
6. Nosač žare 3.460,00
7. Nosilci krste na pokopališču po osebi 3.460,00
8. Uporaba vozička za cvetje 1.000,00
9. Nošenje zastave pri pogrebnem obredu 3.460,00
10. Nošenje križa 3.460,00
11. Vodja pogreba - organizator pogrebne svečanosti 4.325,00
12. Ozvočitev 1.500,00
13. Govornik 5.190,00
14. Odstanitev vencev po pogrebu 5.190,00
15. Najemnina za mrliško vežico za zunanje uporabnike - na dan 3.000,00
16. Izdajanje soglasij za gradnjo spomenika 4.000,00
17. Odstranitev gradbenega materiala po postavitvi spomenika 12.110,00
18. Najemnina za m2 groba 1 leto 1.500,00

Cena za izkop in zasutje groba ob nedeljah in praznikih se poveča za 20 %. 

V cenah ni vračunan DDV (8%).

Cenik prične veljati od 1.5.2000 dalje.

PREDSEDNIK SVETA KS 

Mirko CVETKO

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

KRAJEVNA SKUPNOST 

IVANJKOVCI

CENIK POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV TER 
NAJEMNIN ZA GROBOVE ZA POKOPALIŠČE MIHALOVCI

v SIT
Zap.

št.
Naziv storitve Cena

1. Izkop in zasutje groba 19.030,00
2. Izkop in zasutje groba za otroke 15.570,00
3. Izkop za žaro in zasutje 5.190,00
4. Poglobitev groba 5.190,00
5. Priprava grobnice za pokopa 19.030,00
6. Uporaba mrliškega vozička 1.000,00
7. Nosač žare 3.460,00
8. Nosilci krste na pokopališču po osebi 3.460,00
9. Uporaba vozička za cvetje 1.000,00
10. Nošenje zastave pri pogrebnem obredu 3.460,00
11. Nošenje križa 3.460,00
12. Vodja pogreba - organizator pogrebne svečanosti 4.325,00
13. Ozvočitev 1.500,00
14. Govornik 5.190,00
15. Odstanitev vencev po pogrebu 5.190,00
16. Najemnina za mrliško vežico za zunanje uporabnike - na dan 3.000,00
17. Izdajanje soglasij za gradnjo spomenika 4.000,00
18. Odstranitev gradbenega materiala po postavitvi spomenika 12.110,00
19. Najemnina za m2 groba 1 leto 1.300,00

Cena za izkop in zasutje groba ob nedeljah in praznikih se poveča za 20 %. 

V cenah ni vračunan DDV (8%).

Cenik prične veljati od 1.5.2000 dalje.

PREDSEDNIK SVETA KS 

Franc GORJAK

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

KRAJEVNA SKUPNOST 

SREDIŠČE OB DRAVI

CENIK POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV TER 
NAJEMNIN ZA GROBOVE ZA POKOPALIŠČE SREDIŠČE OB

DRAVI

v SIT
Zap.

št.
Naziv storitve Cena

1. Izkop in zasutje groba 11.000,00
2. Izkop in zasutje groba za otroke 9.000,00
3. Izkop za žaro in zasutje 5.600,00
4. Poglobitev groba 5.600,00
5. Priprava grobnice za pokop 6.000,00
6. Uporaba mrliškega vozička 1.000,00
7. Nosač žare 2.610,00
8. Nosilci krste na pokopališču po osebi 3.464,00
9. Uporaba vozička za cvetje 1.000,00
10. Nošenje zastave pri pogrebnem obredu 2.610,00
11. Nošenje križa 2.610,00
12. Vodja pogreba - organizator pogrebne svečanosti 3.480,00
13. Ozvočitev 1.000,00
14. Govornik 5.197,00
15. Odstanitev vencev po pogrebu 1.500,00
16. Najemnina za mrliško vežico za zunanje uporabnike - na dan 3.000,00
17. Uporaba obdukcijskega prostora 5.000,00
18. Izdajanje soglasij za gradnjo spomenika 4.000,00
19. Odstranitev gradbenega materiala po postavitvi spomenika 7.000,00
20. Najemnina za m2 groba 1 leto 1.319,00

V cenah ni vračunan DDV (8%). 

Cenik prične veljati od 1.5.2000 dalje.

PREDSEDNIK SVETA KS 

Martin HABJANIČ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12. APRIL 2000, ŠT. 4

KRAJEVNA SKUPNOST 

KOG

CENIK POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV TER 
NAJEMNIN ZA GROBOVE ZA POKOPALIŠČE KOG

v SIT
Zap.

št.
Naziv storitve Cena

1. Izkop in zasutje groba 19.056,40
2. Izkop in zasutje groba za otroke 15.591,60
3. Izkop za žaro in zasutje 9.701,44
4. Poglobitev groba 9.701,44
5. Priprava grobnice za pokop 10.394,40
6. Uporaba mrliškega vozička 1.000,00
7. Nosač žare 3.464,80
8. Nosilci krste na pokopališču po osebi 3.464,80
9. Uporaba vozička za cvetje 1.000,00
10. Nošenje zastave pri pogrebnem obredu 3.464,80
11. Nošenje križa 3.464,80
12. Vodja pogreba - organizator pogrebne svečanosti 4.331,00
13. Ozvočitev 1.500,00
14. Govornik 5.197,20
15. Odstanitev vencev po pogrebu 5.197,20
16. Najemnina za mrliško vežico za zunanje uporabnike - na dan 3.000,00
17. Izdajanje soglasij za gradnjo spomenika 4.000,00
18. Odstranitev gradbenega materiala po postavitvi spomenika 12.126,80
19. Najemnina za m2 groba 1 leto 1.350,00

V cenah ni vračunan DDV (8%). 

Cenik prične veljati od 1.5.2000 dalje.

PREDSEDNIK SVETA KS 

Zdravko HLEBEC

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


